COMUNE DI ATINA

Amministrazione trasparente RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELLA TRASPARENZA Elenco pubblicazioni anno 2024

Data pubblicazione	Descrizione documento (cliccare sulla descrizione per visualizzare on line il documento)
22/ 04 /2024	NOMINA R.P.C.T.
11/ 10 /2023	NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE DR.MARIO GUARRACINO A RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELLA TRASPARENZA
30/ 05 /2022	NOMINA DEL RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE (RPC) E DEL RESPONSABILE DELLA TRASPARENZA (RT) AI SENSI DELLA LEGGE 190/2012 E DEL DECRETO LEGISLATIVO 33/2013